
Zone Haltestelle Zone Haltestelle

Ÿ  Nur an Schultagen 1 Schulzentrum Dieselstraße 06:45 13:10 1 Schulzentrum Dieselstraße 11:15 12:15 15:30

1 Post 06:46 13:11 1 Post 11:16 12:16 15:31

 Ÿ In den Ferien bieten wir Ihnen 1 Berliner Straße - Volksbank 06:47 13:12 1 Berliner Straße - Volksbank 11:17 12:17 15:32

   einen Rufbus an. 1 Bahnhof 06:48 13:13 1 Bahnhof 11:18 12:18 15:33

1 Schule Franz-Liszt-Straße 06:50 13:15 1 Schulzentrum Franz-Liszt-Str. 11:20 12:20 15:35

2 Holzhausen 06:50 13:15 1 Föhrenwinkel 11:22 12:22 15:37

2 Moos 06:57 13:22 2 Ebing 11:30 12:30 15:45

2 Lindach 06:59 13:24 2 Wörth 11:34 12:34 15:49

2 Moos 47 / Asbach 07:00 13:25 2 Rausching 72 11:36 12:36 15:51

2 Stockham 07:01 13:26 2 Innthal 11:38 12:38 15:53

3 Au 07:05 13:30 2 Pürten (57-59) 11:39 12:39 15:54

3 Hausing 28 07:08 13:33 2 Pürten Kirche 11:40 12:40 15:55

2 St. Erasmus 07:12 13:37 2 Pürten Sportplatz 11:42 12:42 15:57

2 Niederndorf (Uferweg) 07:15 13:40 2 Niederndorf (Pürtnerstr.) 11:45 12:45 16:00

2 Niederndorf (Pürtnerstr.) 07:15 13:40 2 Niederndorf (Uferweg) 11:45 12:45 16:00

2 Pürten Sportplatz 07:18 13:43 2 St. Erasmus 11:48 12:48 16:03

2 Pürten Kirche 07:20 13:45 3 Hausing 28 11:52 12:52 16:07

2 Pürten (57-59) 07:21 13:46 3 Au 11:55 12:55 16:10

2 Innthal 07:22 13:47 2 Stockham 11:59 12:59 16:14

2 Rausching 72 07:24 13:49 2 Moos 47 / Asbach 12:00 13:00 16:15

2 Wörth 07:26 13:51 2 Lindach 12:01 13:01 16:16

2 Ebing 07:30 13:55 2 Moos 12:03 13:03 16:18

HIMMLISCH REISEN Oberflossing 1 Föhrenwinkel 07:38 14:00 2 Holzhausen 12:10 13:10 16:25
Bus- & Reisetouristik     Waldkraiburg 1 Schulzentrum Franz-Liszt-Str. 07:40 14:04 1 Schule Franz-Liszt-Straße 12:10 13:10 16:25

Annabrunnerstraße 24 Tüssling 1 Bahnhof 07:47 14:07 1 Bahnhof 12:12 13:12 16:27

84570 Oberflossing 1 Berliner Straße - Volksbank 07:48 14:08 1 Berliner Straße - Volksbank 12:13 13:13 16:28

Tel. 08631 161089 1 Post 07:49 14:09 1 Post 12:14 13:14 16:29

Fax 08631 166510 1 Schulzentrum Dieselstraße 07:50 14:10 1 Schulzentrum Dieselstraße 12:15 13:15 16:30

info@hinmueller-reisen.de

RUFBUS                                                                      

Fahrten nur nach telefonischer 

Voranmeldung mindestens 3 - 4 

Stunden vor benötigter Abfahrt unter                                                                      

(0172 8302479).                               

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung 

die Uhrzeit, sowie die Haltestellen an, 

an denen Sie zu- und aussteigen 

möchten.                                                                            

Ihre Rückfahrt können Sie gleich 

mitbuchen.                                         

Hinmüller 

Waldkraiburg Linie 2


